Директору МБОУ « Боградская сош »

Краснову Дмитрию Александровичу

__________________________________

Проживающей по адресу:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать личное дело моего ребенка  обучающегося(ей) __________________ класса

 _____________________________________________________________________________

__________________________________________ года рождения в связи с

_____________________________________________________________________________

Дата _________________                                           Подпись _______________

Директору МБОУ « Боградская сош »

Краснову Дмитрию Александровичу

__________________________________

Проживающей по адресу:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать личное дело моего ребенка  обучающегося(ейся) ___ ____________ класса

 __________________________________________

___________________ года рождения в связи с

__________________________________________________________________

Дата _________________                                           Подпись _______________